do Sul.[, na Rua Aquilino Ricardo Lenzi. Lote nº 36 da quadra nº 2696, no bairro sem denominação oHcial. Quarteirão: Ruas Atílio Andreazza, General
Alexandre Moss Simões dos Reis, Rodovia RSC-453 e limite com as quadras 2695 e 2697. Sem benfeitorias, com área superHcial de 2.275,00m² (dois mil
duzentos e setenta e cinco metros quadrados). Matrícula nº 120.555 do Reg. de Imóveis da 1ª zona de Caxias do Sul Avaliação: R$ 292.000,00 (duzentos e
noventa e dois mil reais), em 12/06/2018. VALOR MÍNIMO: R$ 175.200,00 (cento e setenta e cinco mil e duzentos reais) + 6% Os executados, acima
nominados, Hcam intimados da realização do leilão mediante este edital Se não tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado pela melhor
oferta, não inferior a 60% da avaliação, conforme determinado pelo juízo., já no primeiro leilão.

[...]

com terras dos herdeiros de ROMANO MARCHI e parte com terras de CARLOS CIVARDI, outrora pertencentes a HENRIQUE ZANON. Ao SUL , pelo outro
lado, com terras de EUGENIO ZOTTI . Ao LESTE, pelos fundos, com terras de LUIZ CIMA, JOSÉ ARESI e LUIZ BERTOLETTI. E a OESTE, pela frente, com o
ARROIO GUABIROBA Avaliação: R$ 100.500,00 (cem mil e quinhentos reais) O representante legal da AGROPECUÁRIA BOA VISTA, Hca intimado da
realização do leilão mediante este edital Se não tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado pela melhor oferta que não seja considerada vil,
conforme artigo 891, § único do CPC, já no primeiro leilão.

[...]

E a OESTE, pela frente, com terras da ora compradora CAPE
PARTICIPAÇÕES E INVESTIMENTOS, outrora pertencentes a FRANCISCO CIMA. INCRA: 865.045.012.300-0. Área total: 16,1. Número de módulos 0,89.
Módulos 18,0. F M P: 3,0 CCIR/2000/2001/2002 Nº DO IMÓVEL NA REC FEDERAL: 1.740.032-5. Avaliação total: R$ 81.500,00 (oitenta e um mil e
quinhentos reais) O representante legal da AGROPECUÁRIA BOA VISTA, Hca intimado da realização do leilão mediante este edital Se não tivermos licitante
pela avaliação, o imóvel será apregoado pela melhor oferta que não seja considerada vil, conforme artigo 891, § único do CPC, já no primeiro leilão.

[...]

A LESTE, pelos fundos com o ARROIO FRANCISCO e a OESTE, pela frente, com terras que são ou foram de ARLINDO
CIMA INCRA: 856 045 000 1834. Área total: 12,1. Número de módulos 0,67 e 0,33. Módulos 18,0. F M P: 3,0 CCIR/2000/2001/2002 - 03505691023 e
035070026 Nº DO IMÓVEL NA REC FEDERAL: 2.712.495-5 Avaliação total: R$ 90.500,00 (noventa mil e quinhentos reais) O representante legal da
AGROPECUÁRIA BOA VISTA, Hca intimado da realização do leilão mediante este edital Se não tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado
pela melhor oferta que não seja considerada vil, conforme artigo 891, § único do CPC, já no primeiro leilão.